6 MS. *Foradar su casa.*

7 Esta pregunta pudo nacer de presuncion; y el Señor la rebate, dándoles á entender, que los que habian recibido de él mayores honores y prerogativas, debian servirle con mayor zelo y fidelidad.

8 Á su tiempo la medida de trigo, que á cada uno corresponde: porque lo acostumbraban hacer así por meses: aunque la obligacion de estar siempre en vela toca á todos; porque S. MARCOS XIII, 37, dice, que el Señor respondió á Pedro: *Lo que á vosotros digo, á todos lo digo*: Esto no obstante, habla principalmente con los ministros.

α *Matth. vi, 20; xix, 21. — b Ibid. xxiv, 43. — c Apocalyp. xvi, 15.*

43. Beatus ille servus, quem cum venerit dominus, invenerit ita facientem.

44. Verè dico vobis, quoniam supra omnia, quæ possidet, constituet illum.

45. Quòd si dixerit servus ille in corde suo: Moram facit dominus meus venire: et coeperit percutere servos, et ancillas, et edere, et bibere, et inebriari:

46. Veniet dominus servi illius in die, quæ non sperat, et horâ, quæ nescit, et dividet eum, partemque ejus cum infidelibus ponet.

47. Ille autem servus, qui cognovit voluntatem domini sui, et non præparavit, et non fecit secundum voluntatem ejus, vapulabit multis:

48. Qui autem non cognovit, et fecit digna plagis, vapulabit paucis. Omni autem, cui multum datum est, multum quæretur ab eo: et cui commendaverunt multum, plus petent ab eo.

49. Ignem veni mittere in terram: Et quid volo nisi ut accendantur?

50. Baptismo autem habeo baptizari: et quomodo coarctor usque tum perficiatur?

51. \* Putatis quia pacem veni dare in terram? Non, dico vobis, sed separationem:

52. Erunt enim ex hoc quinque in domo una divisi, tres in duos, et duo in tres.

53. Dividentur: pater in filium, et filius in patrem suum, mater in filiam, et filia in matrem, socrus in nurum suam, et nurus in socrum suam.

54. \* Dicebat autem et ad turbas: Cum videritis nubem orientem ab occasu, statim dicitis: Nimbus venit: et ita fit.

55. Et cum austrum flantem, dicitis: Quia æstus erit: et fit.

tros de la Iglesia, y con los pastores del rebaño de Jesucristo, los cuales serán mas severamente castigados; porque, como se insinúa en el v. 47, se les ha dado mas copiosa luz, y mayor conocimiento de las cosas, que á los otros, que por esta razon no serán tan severamente castigados, como lo declara el v. 48.

1 MS. Y de embebdarse. — 2 MS. Quando non cueda. 3 Esta parte ó suerte será la de los hipócritas, como dice S. MATHÉO: y la misma que tocará á los incrédulos, y á todos los mentirosos en el lago ardiendo de fuego y azufre. Apocalyp. XXI, 8.